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GOLFVERBAND
BERLIN-BRANDENBURG E.V.

GVBB Mannschaftsmeisterschaften AK 30 Herren
Gruppe lll

(08.-09. Juli 2023 im Lausitzer Golfclub e.V)

Endergebnis:

1. Berliner GC Stolper Heide Il Aufsteiger in Gruppe Il

2. GC Berlin Pankow

3. GCBerlin Prenden |

4. GolfRange Berlin GroRbeeren Absteiger in Gruppe IV



AR

GOLFVERBAND
BERLIN-BRANDENBURG E.V.

Turnierformat
Brutto

Rang 1 - Golfclub Pankow

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Carsten Kriger
Tuan Tu Pham
Oliver Somya
Bodo Werkmeister
Ascan Tesdorpf

Andreas Mildschlag

GVBB Mannschaftmeisterschaften AK

30 Herren Gruppe lll

Lausitzer Golfclub e.V. - 08.07.2023

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Heimatclub

Pankow v. Berlin, GC
Pankow v. Berlin, GC
Pankow v. Berlin, GC
Pankow v. Berlin, GC
Pankow v. Berlin, GC

Pankow v. Berlin, GC

Rang 2 - Berliner Golfclub Stolper Heide Il

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Jin-Il Cho

Uwe Schlenger
Julian Wollny
Marcel Zilles
Joachim Otto

Clemence W. Chee

Seite 1 von 2
Erstellt am: 10.07.2023 11:11

Heimatclub

Berliner GC Stolper Heide
Berliner GC Stolper Heide
Berliner GC Stolper Heide
Berliner GC Stolper Heide
Berliner GC Stolper Heide
Berliner GC Stolper Heide

Anzahl an Runden
1

HCPI® C.HCP Uber CR
6,3 7 05
46 5 +5.5
55 6 +11.5
12,3 13 +12.5
55 6 +19.5
7,5 8  (+19.5)

HCPI® C.HCP Uber CR
0,8 0 +4.5
4,9 5 +9.5
3,0 3 +9.5
2,1 2 +15.5
45 5 +16.5
12,1 13 (+285)

406
Uber Par Gesamt
-1 71
+5 77
+11 83
+12 84
+19 91
(+19) (91)

413

Uber Par Gesamt
+4 76
+9 81
+9 81
+15 87
+16 88
(+28)  (100)

Software by

SlEasTreaa

Complete Golf Sclutions



Rang 3 - Golfclub Berlin Prenden

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Stephen Ogden
Harry Grossmann
Daniel Stein

Jan Kreutzkamp
Marian Nicklas

Christoph Kiihn

Heimatclub

Berlin Prenden, GC
Berlin Prenden, GC
Berlin Prenden, GC
Berlin Prenden, GC
Berlin Prenden, GC
Berlin Prenden, GC

Rang 4 - GolfRange Berlin-GroRRbeeren

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Sebastian Howe

Dr. Dongyu Wang
Sascha Voigt de Oliveira
Josse Joppich

Jens Richter

Oliver Zihlke

Seite 2 von 2
Erstellt am: 10.07.2023 11:11

Heimatclub

GolfRange Berlin
GolfRange Berlin
GolfRange Berlin
GolfRange Berlin
GolfRange Berlin
GolfRange Berlin

HCPI®
3,8
7,8
7,8
4,8
6,5
8,5

HCPI®
12,0
6,6
10,4
13,2
16,8
11,4

C.HCP

4

8
8
5
7
9

C.HCP
13
7
11
14
18
12

Uber CR
+2.5
+11.5
+12.5
+15.5
+15.5
(+17.5)

Uber CR
+14.5
+15.5
+15.5
+21.5
+25.5
(+27.5)

415

Uber Par Gesamt

+2
+11
+12
+15
+15

(+17)

450

74
83
84
87
87

(89)

Uber Par Gesamt

+14
+15
+15
+21
+25

(+27)

86
87
87
93
97

(99)

Software by

SlilasT e
Complete Golf Solutions



GVBB Mannschaftmeisterschaften AK 30 Herren 2023
Gruppe lll - 2. Spieltag (Lochspiel)
Aufstiegsspiel (09.07.2023)

GC Berlin Pankow Berliner GC Stolper Heide Il
Captain: Bodo Werkmeister Captain: Joachim Otto
[ Tee1 EINZEL |
Ersatzspieler 1:  Meyers, Zachary (4,5) Ersatzspieler 1:  Krai, Christopher (-1,4)
Ersatzspieler 2:  PreuB, Florian (5,3) Ersatzspieler 2:  Pieper, Clemens (4,2)
Ersatzspieler 3: ~ Schmidt, Sebastian (5,9) Ersatzspieler 3: 0
Startzeit Spieler Punkte| Ergebnis |Punkte Spieler
10:00 Werkmeister, Bodo (11,5) 1 4&3 Chee, Clemence (12,1)
10:10 Mildschlag, Andreas (7,5) 3&1 1 Schlenger, Uwe (5,2)
10:20 Krlger, Carsten (6,3) 1 4&3 Otto, Joachim (4,5)
10:30 Somya, Oliver (6,2) 2 up 1 Wollny, Julian (3)
10:40 Tesdorpf, Ascan (5,5) 0,5 AS 0,5 Zilles, Marcel (2,1)
10:50 Pham, Tuan Tu (4,6) 3&2 1 Cho, Jin-Il (0,8)
* = eingewechselt 2,5 3,5
Gesamtergebnis: 2,5 3,5




GVBB Mannschaftmeisterschaften AK 30 Herren 2023
Gruppe lll - 2. Spieltag (Lochspiel)
Abstiegsspiel (09.07.2023)

GC Berlin Prenden |
Captain: Christoph Kiihn

GolfRange Berlin GroBbeeren
Captain: Thorsten Ohloff

Tee 1 EINZEL |
Ersatzspieler 1:  Stein, Daniel (7,6) Ersatzspieler 1:  Voigt de Oliviera, Sascha (10,4)
Ersatzspieler 2: , () Ersatzspieler 2:  Friedrichs, Stefan (14,4)
Ersatzspieler 3: , () Ersatzspieler 3:  Jacob, Sven (14,8)

Startzeit Spieler Punkte| Ergebnis |Punkte Spieler

09:00 Kihn, Christoph (8,5) 1 8&7 Richter, Jens (16,8)

09:10 Grossmann, Harry (7,8) 1 6&5 Joppich, Josse (13,2)

09:20 Nicklas, Marian (6,5) 1 482 Howe, Sebastian (12)

09:30 Duseberg, Ole (5,9) 1 5&4 Zihlke, Oliver (11,4)

09:40 Kreutzkamp, Jan (4,8) 1 3&2 Ohloff, Thorsten (eingewechselt) (7,1)

09:50 Ogden, Stephen (3,8) 0,5 AS 0,5 Wang, Dr. Dongyu (6,6)

* = eingewechselt 5,5 0,5
Gesamtergebnis: 5,5 0,5
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